UBND HUYỆN ĐĂK HÀ

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /CTr-VP         Đăk Hà, ngày        tháng        năm 2023

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC TUẦN 36

của Lãnh đạo UBND huyện (Từ ngày 04/9/2023 đến ngày 10/9/2023)

Thời

gian
Nội dung công tác

LĐ UBND huyện

chủ trì, tham dự
VP dự

Thứ 2, ngày 04/9/2023

Nghỉ Lễ Quốc khánh nước CHXHCN Việt Nam

Trực Lãnh đạo   :    Đ/c Nguyễn Minh Vương, Phó Chủ tịch UBND huyện.

Trực Thành viên:  - Đ/c Trần Phước Tuấn, Phó Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện;

                                - Đ/c Nông Hồng Lợi, Chuyên viên.

Trực lái xe          :     Đ/c Trần Văn Hùng.

Thứ 3, ngày 05/9/2023

07h30
Dự Lễ khai giảng năm học mới 2023 - 2024 tại Trường

TH&THCS xã Đăk Ngọk

Đ/c Hà Tiến, PBT - Chủ tịch

UBND huyện

07h30
Dự Lễ khai giảng năm học mới 2023 - 2024 tại Trường

THCS xã Đăk Mar

Đ/c Phạm Thị Thương - Phó

Chủ tịch UBND huyện

07h30
Dự Lễ khai giảng năm học mới 2023 - 2024 tại Trường

THCS Thị trấn Đăk Hà

Đ/c Nguyễn Minh Vương

Phó Chủ tịch UBND huyện

Thứ 4, ngày 06/9/2023

08h00

Dự Hội nghị sơ kết 03 năm triển khai thực hiện Đề án

“Giáo dục hướng nghiệp và định hướng phân luồng học

sinh trong giáo dục phổ thông giai đoạn 2018-2025” và

Ký kết Chương trình phối hợp triển khai thực hiện Đề án

gắn với phát triển nguồn nhân lực các dân tộc thiểu số

trên địa bàn tỉnh Kon Tum (Trường PTDTNT tỉnh) - Mời

đại diện LĐ: Phòng GD-ĐT, Lao động-TBXH, Trung tâm

GDNN-GDTX cùng dự

Đ/c Phạm Thị Thương - Phó

Chủ tịch UBND huyện

14h00
Họp đoàn kiểm tra liên ngành VSATTP Tết trung thu

năm 2023 (HTUB)

Đ/c Nguyễn Minh Vương

Phó Chủ tịch UBND huyện

Đ/c Tuấn,

Hà

Thứ 5, ngày 07/9/2023

14h00

Họp Ban Chỉ đạo chống thất thu và đôn đốc thu hồi nợ

đọng ngân sách nhà nước trên địa bàn huyện Đăk Hà

(HTUB)

Đ/c Hà Tiến, PBT - Chủ tịch

UBND huyện

Đ/c Nguyễn Minh Vương

Phó Chủ tịch UBND huyện

Đ/c An

14h00

Họp bàn về công tác phối hợp đào tạo nghề cho lao động

nông thôn năm 2023 và những năm tiếp theo (Trường

Cao đẳng Kon Tum, số 14 Nguỵ Như Kon Tum) - Mời đại

diện Trưởng phòng LĐTBXH, NN&PTNT cùng dự

Đ/c Phạm Thị Thương - Phó

Chủ tịch UBND huyện

Thứ 6, ngày 08/9/2023

08h00 Giao ban Tuần 36 (PHHU) Lãnh đạo UBND huyện
LĐVP,

Đ/c Lợi

14h00 Sinh hoạt chi bộ tháng 9 năm 2023 Đảng viên chi bộ

Thứ 7, ngày 09/9/2023

Trực Lãnh đạo  : Đ/c Hà Tiến - PBT, CT UBND huyện

Trực thành viên: Đ/c Đoàn Thị Đức, PCVP HĐND&UBND huyện

Trực lái xe       : Đ/c Võ Văn Lợi.

Chủ nhật, ngày 10/9/2023

Trực Lãnh đạo  : Đ/c Phạm Thị Thương - PCT UBND huyện

Trực thành viên: Đ/c Nguyễn Phúc Đoan, PCVP HĐND&UBND huyện

Trực lái xe       : Đ/c Trần Văn Hùng.

Nơi nhận:
- TTHU, HĐND, UBMTTQ huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- VPHU, TTCT huyện;

- Các cơ quan, đơn vị, các xã, thị trấn;

- Đăng tải trên Cổng TTĐT huyện;

- Lưu: VP.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn An

		2023-09-04T10:33:12+0700

		2023-09-04T14:29:02+0700

		2023-09-04T14:29:02+0700

		2023-09-04T14:29:02+0700

		2023-09-04T14:29:02+0700